Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº 134 – 10-11-2015

Esta é a Edição Nº 134 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DO DECRETO 1.030 DE 30/11/2015 DECISÃO RECURSO CONTRARRAZÕES -PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETONº 1030, de 30 DE NOVEMBRO DE 2015.

Nomeia Comissão de Avaliação do Atendimento aos Requisitos para a
Contratação de serviços técnico especializado na área da tecnologia da
informação para cessão de uso de sistemas integrado de gestão pública,
incluindo gestão de saúde constante de Processo Licitatório e dá
Outras Providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, ESTADO DE
MINAS GERAIS, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 88, inciso
VI, da Lei Orgânica Municipal:

Considerando a necessidade de nomeação de uma Comissão
Multidisciplinar e Multisetorial para a avaliação do atendimento aos
requisitos necessários para a contratação de serviços técnico
especializado na área da tecnologia da informação para cessão de uso de
sistemas integrado de gestão pública, incluindo gestão de saúde;

Para acessar o Decreto na Integra Clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – decisão; impugnação -
Processo licitatório nº - 067⁄2015 – Concorrência nº 02⁄2015.
EMPRESAS IMPETRANTES: VIAÇÃO SÃO SEBASTIÃO TRANSPORTE
COLETIVO LTDA E VIAÇÃO CIRCUITO DAS ÁGUAS, inconformada com a
decisão da comissão permanente de licitações no dia 16.11.2015, com
contrarrazões da empresa: CAF TRANSPORTES EIRELI – ME E VIAÇÃO
SÃO SEBASTIÃO TRANSPORTE COLETIVO LTDA . OBJETO: Concorrência
Pública é a delegação da prestação dos serviços de Transporte Coletivo
Público de Passageiros mediante regime de concessão, para prestação
de serviço público de transporte coletivo urbano de passageiros no
município de SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MG. NEGANDO
PROVIMENTO. São Sebastião do Oeste, 09 de dezembro de 2015.
Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

Para acessar Ata e Decisão na Integra Clique Aqui

http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/legislacao
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes

		2015-12-09T17:40:57-0200
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106